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KAI KAASALAINEN NIMITETTY TAMRO SUOMEN VARATOIMITUSJOHTAJAKSI 

 
Tamro Suomen myynti- ja markkinointijohtaja Kai Kaasalainen on nimitetty Tamro 
Suomen varatoimitusjohtajaksi. Nimitys tulee voimaan heti. Kaasalainen raportoi Tamro 
Suomen toimitusjohtajalle Juha Koposelle.  
 
Kai Kaasalainen (47) aloitti Tamro Suomen myynti- ja markkinointijohtajana vuonna 2006. 
Kaasalaisella on yli kahdenkymmenen vuoden kokemus vaativista myynnin ja markkinoinnin 
tehtävistä ja tukku- ja vähittäiskaupan toimialasta. Ennen Tamroa Kaasalainen on toiminut muun 
muassa Capgemini Oy:n myyntijohtajana sekä Wincor Nixdorf Oy:n toimitusjohtajana. 
  
”Kai Kaasalainen on viime vuosina ollut erittäin vahvasti rakentamassa Tamro Suomen myönteistä 
kehitystä. Olen iloinen, että hänen osaamisensa on jatkossa aiempaakin laajemmin käytettävissämme. 
Samalla haluamme tällä järjestelyllä varmistaa, että Tamro Suomella on jatkuvasti vahva ja läsnäoleva 
johto myös työskennellessäni itse tiiviimmin konserniasioiden parissa”, sanoo Tamro Suomen 
toimitusjohtaja Juha Koponen. 
 
”Tamro Suomi on jo lääkejakelun markkinajohtaja, ja meillä on edelleen erinomaisia mahdollisuuksia 
lisätä liiketoiminnan kannattavaa kasvua. Tiiviissä yhteistyössä  koko organisaatiomme kanssa haluan 
osaltani edesauttaa Tamron kehittymistä ja vahvaa edelläkävijyyttä. Otan varatoimitusjohtajan 
tehtävän vastaan nöyrin mielin ja innokkaana”, sanoo Kai Kaasalainen. 
 
Lisätietoja:  
Juha Koponen, toimitusjohtaja, Tamro Suomi, puh. 0400 507 307 
Kai Kaasalainen, varatoimitusjohtaja, Tamro Suomi, puh. 040 589 8246 
Terhi Kivinen, viestintä- ja yritysvastuujohtaja, Tamro-konserni, puh 040 848 4001, 
terhi.kivinen@tamro.com 
 
Tamro-konserni ja Tamro Suomi 

Tamro-konserni on Pohjois-Euroopan johtava lääketukkukauppa, jolla on apteekkitoimintaa Norjassa, Virossa, 
Latviassa, Liettuassa ja Puolassa. Konserni toimii Pohjoismaissa, Baltiassa, Puolassa ja vähemmistöosuuden kautta 
Venäjällä. Tamron keskimääräinen markkinaosuus lääkkeiden tukkumyynnissä Pohjoismaissa on noin 54 %. Tamron 
liikevaihto on noin 5,5 miljardia euroa ja yritys työllistää yli 5 100 henkilöä (2008/09). Liikevaihdolla mitattuna Tamro-
konserni on Suomen 11. suurin yritys (2009). Tamro on osa kansainvälistä PHOENIX-konsernia.  
 
Tamro Suomi on Tamro-konsernin liiketoimintayksikkö, jonka palveluksessa työskentelee Vantaalla, Tampereella ja 
Oulussa yhteensä noin 340 henkilöä. Tamro Suomen liikevaihto on noin miljardi euroa (2008/09). Tamro-konsernin ja 
Tamro Suomen pääkonttorit sijaitsevat Vantaalla.  
 
Lisätietoja: www.tamro.com ja www.tamro.fi 


